Objeto: 4º Aditamento ao Termo de Colaboração nº 01/22 que objeto visa o ensino e formação cultural na 
área musical para crianças (a partir de 04 anos de idade) jovens e adultos, no Município de Socorro/SP, 
conforme Plano de Trabalho, no valor de R$ 558.292,56 (quinhentos e cinquenta e oito mil, duzentos e 
noventa e dois reais e cinquenta e seis centos), com vigência de 12 (doze) meses a contar de 21/01/2026.